Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3822.501 - Fax: 0251.3823.854       Website: http://dongnai.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:             /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 8 năm 2021
V/v thực hiện Văn bản số

2669/LĐTBXH-BTXH ngày

13/8/2021 của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội

Kính gửi:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- UBND các huyện, thành phố.

Chủ tịch UBND tỉnh nhận Văn bản số 2669/LĐTBXH-BTXH ngày

13/8/2021 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc thực hiện các biện

pháp hỗ trợ khẩn cấp đối với người dân gặp khó khăn do dịch bệnh COVID-19

(file điện tử đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp các sở, ban,

ngành, đơn vị liên quan và UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện hướng

dẫn của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tại Văn bản nêu trên; chủ động

tham mưu những nội dung thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh theo quy định.

Quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc; Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội chủ động xin ý kiến Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội để được hướng

dẫn thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Công Thương;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Cục Thuế Đồng Nai;

- Chánh, PCVP. UBND tỉnh (VX);

- Lưu: VT, KGVX. KTN, KTNS.
<Tannd T8.2021>

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

		2021-08-19T14:35:28+0700
	Nguyễn Văn Hùng
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-19T15:38:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-19T15:38:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-19T15:38:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!